

DANICA REVISION ApS

Rødegårdsvej 182
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2017

Özgür Basoda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANICA REVISION ApS
Rødegårdsvej 182
5230 Odense M

CVR-nr: 36476974
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at udøve rådgivning, bogføring anden virksomhedsrådgivning samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 254.871

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		356.279	514.031
Personaleomkostninger	1	-24.763	-435.328
Resultat af ordinær primær drift		331.516	78.703
Andre finansielle indtægter		1.634	11
Ordinært resultat før skat		333.150	78.714
Skat af årets resultat	2	-78.279	-18.495
Årets resultat		254.871	60.219
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-145.129	60.219
I alt		254.871	60.219

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.750	50.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.750	50.750
Anlægsaktiver i alt		50.750	50.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	93.972
Tilgodehavender i alt		25.000	147.035
Likvide beholdninger			51.891
Omsætningsaktiver i alt		25.000	198.926
Aktiver i alt		75.750	249.676

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-84.910	60.219
Egenkapital i alt		-34.910	110.219
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.175
Gæld til banker		21.728	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	47.403
Skyldig selskabsskat		78.279	18.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.770	29.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.883	40.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.660	139.457
Gældsforpligtelser i alt		110.660	139.457
Passiver i alt		75.750	249.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	9.869	410.825
Kurser mv.	11.700	0
Andre omkostninger til social sikring	3.194	24.503
	24.763	435.328

2. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.279	18.495
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	78.279	18.495

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.